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Понеделник-Петок

од 7:30 до 16:00 часот




 

Тел: 033 270 688

Е-маил: [email protected]




 

Милан Зечар бр.21

2300 Кочани
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Центар за јавно здравје Кочани, како дел од здравствениот систем во Република Северна Македонија, од областа на превентина медицина, има за цел заштита и унапредување на здравјето на луѓето.
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Контакт
 


 




























 


Работно време
	 Прием на материјали : 
 7:00 - 13:00 часот
	 Земање на крв : 
 7:00 - 13:00 часот
	 Подигање на резултати : 
 12:00 - 14:00 часот
	 Понеделник - Петок
 7:30 - 16:00 часот 
	 Сабота - Недела 
 Затворено



 














 

Контакт

Tелефон:  033 270 688






 

Локација:

улица: "Милан Зечар" бр. 21 2300 Кочани








Емаил

[email protected]
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ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ КОЧАНИ 
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ПОДРАЧНИ СЛУЖБИ 
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